[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13.05.2013 г.  №           244

р. п.  Духовницкое

О  внесении изменений в

районную целевую программу
«Социальная поддержка инвалидов

в Духовницком районе

на 2011-2013 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Духовницкого муниципального района,  администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в районную целевую программу «Социальная поддержка инвалидов в Духовницком районе на 2011-2013 годы» следующие изменения:
1) исключить из раздела 1 п. 2.1., из раздела 2  п. 2.2 и п. 2.3 районной целевой программы «Социальная поддержка инвалидов в Духовницком районе на 2011-2013 годы»;
2) дополнить раздел 4 п. 4.3 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители
	Источники финансирования
	Всего тыс. рублей
	В том числе тыс. рублей

	2011
	2012
	2013

	4.3
	Приобретение переносного пандуса для беспрепятственного пользования автомобильным транспортом инвалидов-колясочников
	2013 г.
	Администрация ДМР, МУП «Транспортник» (по согласованию)
	бюджет района
	8,5
	-
	-
	8,5

2. Предусмотреть финансирование п.4.3 раздела 4 в сумме 8 500 (восемь пятьсот) рублей за счет уменьшения финансирования на 8 500 (восемь пятьсот) рублей п.4.2 раздела 4.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта администрации Духовницкого муниципального района Белесову Л.А..
Первый заместитель главы администрации                          О.В. Сорокина